
VysoKÁ šrore EVRopSrÝcH a RpcroNÁrNícu STUDIí, z. ú.

Žižkov a |í. 6, 37 0 0 1 České Budějovice

Posudek vedoucího bakalářské práce

Jméno a příjmení studenta: Kristýna Urbanová

Název bakalářské práce: Optimální forma obclrodrrílro podnikárrí z dariového pohledu

Studijní obor - sPecializace: Management a rnarketing služeb * specializace služby cestovního
ruchu, obchodně podnikatelské služby, finanční služby

Titul, jméno a příjmení vedoucího práce: Ing. Lukáš Moravec, Ph.D.

Pracoviště a pracovní zařazení: ČZU oaU. as., ŠAVŠ odb. as.

Hodnocení bakalářské práce

kritérium hodnocení

(označte křížkem)

Stupeň hodnocení

stupeň A B C D E F

číselné vyjádření l 1,5 2 )5 J

HÉ
cú

.Cú
ír
ťr)

.(§

(h

o

struktura práce X

formulace cíle práce (v souladu se zadáním BP) /
hypotéz a úroveň ieiich naplněrrí X

použité metody, jejiclr adekvátnost a relevance ve
vztahu k tématu Bp x

ťaktická, věcná a obsahová správnost x

hloubka provedené analýzy X

zvládnutí odborrré termirro lo gi e x

schopnost argumentace a kritickélro nryšlení X

uplatněrrí práce v praxi l výuce X

É.{

§
.(§
lr9
rr)

!io
LIr

reprezentativnost a rozsah použité literatury a zdrojtt X

práce se zdroji, dodržování bibliografickýclr norem,
úroveň a četnost odkazů a c,itaci x

provázanost a sled textu, návaznost kapito1 x

jazyková a stylistická ťrroveň x

estetická a grafická úprava textu, dodržer-rí
formálrrích náležitostí práce dle metodiky x

samostatnost, aktivita a kotnunikace studenta
s vedoucím BP při zpracování bakalářské práce x

Na základé elektronického testování na podobrrosti
s jinýrni dokumenty je rnožné bakalářskou práci označit za
originální.

ANo

Celkové hodnocení bakalářské práce x

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě ANo
1



Stručné verbální hodnocení bakalářské práce (minimálně 500 znaků):
Práce splňuje požadavky kladerré na bakalářské práce. Práce velmi podrobně analyzuje technické
aspekty širokého spektra teoretických variant řešení, ale některé z variantjsou za hranicí praktické
uplatrritelnosti s ohledem na aktuálrrí stav judikatury, Nicméně tyto nuance překračují rámec
bakalářské práce a lze doporučit jejich zpracováni například v diplomové práci. Závéry provedené
z technicko-administrativního pohledtr jsou poclloženy podrobným zkoumáním a v obecné rovině,
s výhradou zasazeni do aktuálního složitého právního kotrtextu a následným vyloučerrím
nepřípustných variant před praktickou aplikací, odpovídají předloženým analýzám. Přes výhrady
k pominutí komplexních právních aspektů variant, stuclentka prokázala požadovanou ťtroveň

erudi ce odpovídai ící bakalářskému stupni v zděIání,

Otázky k obhajobě:

1. Jak může případně ovlivnit výsttrpy Vaší práce aktuálně v ČR zvažovaná podoba minirnální
daně OSVČ?

2. Jak ovlivní Vaše závěry aktuálně plánovaná hranice EET pro registraci v ČRZ

Datum: 8.5.2019

Podpis vedoucího bakalářské práce:

Klasifikační stupnice VŠERS - platnost od akademického roku 2008/2009

Stupně tí*l"é 
"yJád,"""í

Sl"""í ,,yládř."í
Definice

A l VYBORNY (excellent)

vynikaiící výkon pouze s malými chybami
B 1,5 VELMI DOBRY (very good)

nad průměrným standardem, ale s chybarni

C 2 DOBRY (good)

obecné vyzněrrí práce s ř,adou zř,etelrrých chyb
D )\ U SPOKOJ I VÝ (satisí'actory)

přiiatelný, ale s významrrýrni nedostatky
E 3 DOSTATEČNÝ (sufficien0

vÝkon nad hranicí minirna
F NEUSPĚŠNY (fail)

ie zapotř,ebí značné množství další práce

2


